
DOA-0'1,0(125.i. ...............dołt 20?£

Uchwała nr/109- /2024

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 20 01P, 3o, 2024 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Umowy Licencyjnej na publiczne wykonanie utworów
podczas występów estradowych w związku z Koncertem pn. „Wolność jest w nas" w ramach
obchodów 20-lecia wejścia Polski do Unii Europejskiej

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz § 1 ust. 5 Uchwały Nr 11446/2024 Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 22 stycznia 2024 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu
Województwa Opolskiego

uchwala się co następuje:

§1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie Umowy Licencyjnej na publiczne wykonanie utworów podczas
występów estradowych w związku z Koncertem „Wolność jest w nas" w ramach obchodów 20-lecia

wejścia Polski do Unii Europejskiej.
2. Umowa, o której mowa w ust. 1, zostanie zawarta ze Stowarzyszeniem Autorów "ZAiKS" z siedzibą

w Warszawie ul. Hipoteczna 2, 00-092 Warszawa, wpisanym do Krajowego Rejestru Sądowego pod

numerem 0000037327, NIP: 5251571004.

3. Na realizację przedmiotu umowy przeznacza się środki w wysokości do 35 916 zł brutto (słownie:
trzydzieści pięć tysięcy dziewięćset szesnaście złotych 00/100) z budżetu Województwa Opolskiego.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath — Kasiura

Zbigniew Kubalańca .........

Szymon Ogłaza .

Robert Węgrzyn


